vista a continuidade da prestação de serviço de transporte funerário (translado) e 
ornamentação simples do corpo, para atender as demandas da Secretaria de Assistência 
Social da Prefeitura Municipal de Iraquara - Ba, conforme o artigo 84 da Lei 14.133/2021 
Para suprir as demandas do período de 12 (meses) o valor será de 32.900,00 (trinta e dois mil e 

novecentos reais). Prazo: 10 de abril de 2026. Data de assinatura: 10 de abril de 2025. 
Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL.